
Z A R Z Ą D Z E N I E  N r  8 . 2 0 2 3  
Burmistrza Miasta Dęblin 
z dnia 16 grudnia 2019 r. 

w sprawie struktury stanowisk wraz z obsadą etatową w komórkach organizacyjnych 
Urzędu Miasta Dęblin. 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j.: Dz. U. z 2023, poz. 40) oraz § 8 ust. 1 pkt 10, a także § 19 Regulaminu organizacyjnego 
Urzędu Miasta Dęblin, nadanego zarządzeniem Nr 7.2023 Burmistrza Miasta Dęblin z dnia 
16 stycznia 2023 r. zarządzam, co następuje: 

Ustalam strukturę stanowisk wraz z obsadą etatową w poszczególnych komórkach 
organizacyjnych Urzędu Miasta Dęblin, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 

Z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia traci moc zarządzenie Nr 168.2019 
Burmistrza Miasta Dęblin z dnia 16 grudnia 2019 r. w sprawie struktury stanowisk 
wraz z obsadą etatową w poszczególnych komórkach organizacyjnych Urzędu Miasta Dęblin. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 lutego 2023 r. 

§ 1  

§ 2  

§3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Dęblin. 

§4 



Załącznik do Zarządzenia Nr 8.2023 
Burmistrza Miasta Dęblin z dnia 16.01.2023 r. 

Komórka organizacyjna Stanowisko Liczba etatów Rodzaj zatrudnienia Podległość służbowa 

Burmistrz Miasta 1 Wybór Rada Miasta 

Stanowiska kierownicze Zastępca Burmistrza 1 Powołanie Burmistrz 

Sekretarz Miasta 1 Umowa o pracę Burmistrz 

Skarbnik Miasta 1 Powołanie Burmistrz 

Stanowiska samodzielne 
Radca prawny 1/2 Umowa o pracę Burmistrz 

Stanowiska samodzielne 
Pełnomocnik ds. ochrony informacji niejawnych 1/4 Umowa o pracę Burmistrz 

Naczelnik/St. ds. zezwoleń alkoholowych 1 Umowa o pracę Burmistrz 

St. ds. kadrowych 1 Umowa o pracę Naczelnik 

St. ds. kancelaryjnych 1 Umowa o pracę Naczelnik 

St. ds. administracyjnych 1 Umowa o pracę Naczelnik 

St. ds. obsługi Rady Miasta 2 Umowa o pracę Naczelnik 

St. ds. działalności gospodarczej i ochrony zdrowia 1 Umowa o pracę Naczelnik 

Wydział Organizacyjno - St. ds. informatycznych 2 Umowa o pracę Naczelnik 
Administracyjny 

St. ds. porządku publicznego 1 Umowa o pracę Naczelnik 

Pomoc administracyjna 6 Umowa o pracę Naczelnik 

Sprzątaczka 4 Umowa o pracę Naczelnik 

Kierowca 2 Umowa o pracę Naczelnik 

Konserwator 1 Umowa o pracę Naczelnik 

Robotnik gospodarczy 1 Umowa o pracę/umowa zlecenie Naczelnik 

Goniec 1 Umowa o pracę Naczelnik 
St. ds. księgowości budżetowej 5 Umowa o pracę Skarbnik 

St. ds. płac 1 Umowa o pracę Skarbnik 

Wydział Finansowy 
St. ds. obsługi kasy 1 Umowa o pracę Skarbnik 

Wydział Finansowy 
St. ds. podatku VAT 1 Umowa o pracę Skarbnik 

St. ds. podatków i opłat lokalnych 4 Umowa o pracę Skarbnik 

St. ds. księgowości podatkowej 3 Umowa o pracę Skarbnik 
Naczelnik Wydziału/st. ds. ochrony środowiska 1 Umowa o pracę Burmistrz 

Wydział Gospodarki St. ds. gospodarki nieruchomościami 2 Umowa o pracę Naczelnik 

Komunalnej i Przestrzennej St.ds. lokalowych 1 Umowa o pracę Naczelnik 

St. ds. dodatków mieszkaniowych 1 Umowa o pracę Naczelnik 



Załącznik do Zarządzenia Nr 8.2023 
Burmistrza Miasta Dęblin z dnia 16.01.2023 r. 

St. ds. komunalnych 4 Umowa o pracę Naczelnik 

Robotnik gospodarczy 3 Umowa o pracę/umowa zlecenie Naczelnik 
St. ds. planowania przestrzennego 1 Umowa o pracę Naczelnik 

Wydział Rozwoju Miasta i 
Inwestycji 

Naczelnik Wydziału 1 Umowa o pracę Z-ca Burmistrza 
Wydział Rozwoju Miasta i 

Inwestycji 
St. ds. inwestycji 1 Umowa o pracę Naczelnik Wydział Rozwoju Miasta i 

Inwestycji 
St.ds. projektów strukturalnych Umowa o pracę Naczelnik 

Wydział Rozwoju Miasta i 
Inwestycji 

St.ds. przetargów 1 Umowa o pracę Naczelnik 

Wydział Oświaty, Kultury, 
Promocji i Sportu 

Naczelnik Wydziału 1 Umowa o pracę Burmistrz 

Wydział Oświaty, Kultury, 
Promocji i Sportu 

St. ds. oświaty Umowa o pracę Naczelnik 
Wydział Oświaty, Kultury, 

Promocji i Sportu 
St. ds. kultury i organizacji pozarządowych 1 Umowa o pracę Naczelnik 

Wydział Oświaty, Kultury, 
Promocji i Sportu 

St. ds. promocji i współpracy miasta z zagranicą 1 Umowa o pracę Naczelnik 

Wydział Oświaty, Kultury, 
Promocji i Sportu 

St. ds. sportu i turystyki 1 Umowa o pracę Naczelnik 

Urząd Stanu Cywilnego 

Kierownik 1 Umowa o pracę Burmistrz 

Urząd Stanu Cywilnego 
St. ds. aktów stanu cywilnego 1 Umowa o pracę Kierownik 

Urząd Stanu Cywilnego 
St. ds. dowodów osobistych 2 Umowa o pracę Kierownik 

Urząd Stanu Cywilnego 

St. ds. ewidencji ludności 1 Umowa o pracę Kierownik 

/>< 


